ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	14.12.2021

	                                     № 15

ст. Хомутовская

[bookmark: _Hlk79485166]О внесении изменений в Решение № 143 от 28.08.2020 года «Об утверждении Правил благоустройства территорий Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Хомутовское  сельское поселение», Протестом  Прокуратуры Кагальницкого района от 10.12.2021 № 7-24-2021 на отдельные положения Правил благоустройства территории Хомутовского сельского поселения , утвержденных решением Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области от 28.08.2020 года № 143, в связи с изменениями действующего законодательства и приведением нормативно-правовых актов в соответствие  действующему законодательству Российской Федерации ,  Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения
РЕШИЛО:

[bookmark: _Hlk79485395]1.Внести изменение в Правила благоустройства территорий Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области,  утвержденные решением Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области от 28.08.2020 года № 143 : исключить подпункт «к» пункта 12.2.1. решения № 143 от 28.08.2020 года «Об утверждении Правил благоустройства территорий Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Хомутовского сельского поселения в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Хомутовского сельского поселения Л.Н.Ковалевскую.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Хомутовского сельского поселения                   С.Г.Буров